静蛤1地1腐| が豊1熱1麟1療離魁1畿

謹啓 時 下、先生におかれましては益々ご清祥のこととお慶び申し上げます。
さてこの度、下記の日程にて伊勢崎地区がん薬物療法勉強会を開催する運びとなりました。
先生方におかれましては、ご多用中とは存じますが、何卒ご出席賜りますようご案内申し上
げます。

記

日時 :平成 26年  10月  1日 (水)   18時 15分～20時 00分

場所 :伊勢崎市民病院 10階  中 会議室

伊勢崎市連取イト町 12‐番地 l    TEL:0270‐ 25‐5022    ‐

【情報提供】18:15～18:30 ファイザー株式会社
「インライタの適正使用情報のご提供」

薬剤部長司会: 伊勢崎市民病院
【講演】18:30～19:30

「腎癌の病態 ・治療について」

新井 裕 子

伊勢崎市民病院 泌 尿器科医長

泌尿器科学会 専 門医 ・指導医

がん治療学会認定医     悦 永 徹  先 生

【説明】19:30～20:00
「腎癌に使用されるレジメンについて」

伊勢崎市民病院 薬 剤部

薬剤師  福 島 昌 美

共催 :伊勢崎市民病院 が ん化学療法委員会、医薬品安全管理者

伊勢崎薬剤師会、ファイザー株式会社

後援 :伊勢崎佐波医師会、群馬県病院薬剤師会

参加申込方法:平成 26年 9月 26日 までに別紙の参加申込書にてお申し込み下さい。

連絡先 :伊勢崎市民病院 薬 剤部TEL0270‐25‐5022(代 表)(内 線 :2292 担 当 :名坂)

(*軽 食を準備させていただきます)